Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia ao Secretario

de Obras, a Subprefeitura de Moreira César, solicitando informar a previsão de quando sera

iniciada o recapeamento do Asfalto da Rua Dr. José Gonzaga, até a entrada lateral da Confab.

111111111111111
Protocolo: 0000461/2015

09/03/2015 - 13:46:46
REQ Requerimento 378/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERARIO,
COM CÓPIA AO SECRETARIO DE OBRAS, A SUBPREFEITURA DE
MOREIRA CÉSAR, SOLICITANDO INFORMAR A PREVISÃO DE
QUANDO SERÁ INICIADA O RECAPEAMENTO DO ASFALTO DA
RUA DR. JOSÉ GONZAGA, ATÉ A ENTRADA LATERAL DA
CONFAB.

APROVADO
,MAR. 2015

Wreador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que fomos informados que a principio estariam encaminhando para a

operação tapa buraco e estaria incluindo na programação de obras de recapeamento a

serem realizados.

Considerando que é uma rua muito usada pelos funcionários da Confab, Martifer e

Gerdau.

Considerando que o asfalto se encontra em péssimas condições.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia ao Secretario de Obras, a Subprefeitura de Moreira César, solicitando

informar a previsão de quando sera iniciada o recapeamento do Asfalto da Rua Dr. José

Gonzaga, até a entrada lateral da Confab.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015

Verea 	ose 	os 	es-Cal-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2